Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.01.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: NA DOSTAWE SRODKOW DEZYNFEKCYJNYCH I MATERIALOW
OPATRUNKOWYCH

znak sprawy ZZP-2200-1/12.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 3

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Zwracam si¢ z prosbg o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 7 w pozycji 1-3 przylepcow spetniajacych
wszystkie wymogi specyfikacji ale w op.a’50 szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowane opakowania.

Pytanie nr 2

Zwracam sig z prosbg o zgode na wydluzenie terminu dostaw na CITO do 2 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Zwracam si¢ z prosba o zgod¢ na wydluzenie terminu uzupelnienia brakow ilosciowych i wymiany
wadliwego przedmiotu umowy do 7 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze 8 x 15 cm w opakowaniu zawierajacym 50 sztuk z
jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przylepce w rozmiarze wskazanym w SIWZ natomiast dopuszcza opakowania
zawierajgce 50 szt.
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Pytanie nr §

Pakiet 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w opakowaniu zawierajgcym 50 sztuk z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane opakowania.

Pytanie nr 6

Wzér umowy, §1, pkt. 3:

Prosimy o okreslenie jaki procent iloéci wyrobow okreslonych w umowie zostanie na pewno
zamoOwiony przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Na pewno zostanie zamowione 85% ilosci wskazanej w SIWZ.

Pytanie nr 7

Wzor umowy, §4, pkt. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang zapisu z ,, 3 dni” na ,,3 dni robocze™, przy czym za dni robocze w
rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatki, za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym zostanie zmieniony ten zapis w umowie.

Pytanie nr 8

Wzor umowy:

Czy w razie braku mozliwoséci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w
ofercie wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Wzér umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowigzujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym zapis taki zostanie wprowadzony do umowy.
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